
ZARZĄDZENIE    NR 6/2020 

DYREKTORA  ZESPOŁU  SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1 w OŁAWIE 
 

     z dnia 17 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie: wprowadzenie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Oławie  

 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 2019 r., poz.1352) 

 

zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Wprowadza  się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Oławie, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        

                                                                                      Barbara Jarocka  

        Dyrektor  Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Oławie  

 

 

 

 

 

 


